مضامین بنا اور
باقی تمام خط و کتابت بنا م
میجر الفضل قادیان ضلع گوجران
کے پتہ پر ہو
چندہ غیر ممالک سے
سائبر روپے

مفت ہیں دو بار اشاعت ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے حقیقتہ الہی

جلد ۴ و ۸ اپریل ۱۹۱۶ء شنبہ شنبہ
جمادی الاول ۱۳۳۵ھ جمادی الثانی ۱۳۳۵ھ
شعبانہ شنبہ

مدینۃ المسیح

حضرت فضل گزنجیر و عافیت ہیں۔ حضور نے سورہ مائدہ کے آخری دو رکوع کی نہایت عجیب و غریب تفسیر فرمائی ہے ناظرین الفضل سلسلہ درس میں سے پڑھ کر روحانی لذت حاصل کریں گے :-
۱۔ فائدہ نبوت کی خواندگی مبارک جو پالی پت میں عتیس تشریف لے آئیں حضرت ام المؤمنین ابھی وہیں ہیں :-
۲۔